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LÜHIKOKKUVÕTE 
Käesoleva magistritöö eesmärk on hinnata, kuidas mõjutavad kursimuutused, nädalapäevad ning 
kaugus eeldatavast palgapäevast välismaksete mahtu TransferWise Ltd näitel. Migrantide ja 
globaalsete ettevõtete arvu kasvu tõttu on ka rahvusvahelised maksed kasvava trendiga. 
TransferWise loodi eesmärgiga pakkuda soodsamaid ning kiiremaid välismaksete võimalusi 
võrreldes traditsiooniliste pankadega. Täitmaks ettevõtte eelnimetatud eesmärke tuleb planeerida 
likviidsust efektiivselt, sest seda alahinnates kannatab maksete kiirus ning ülehinnates teeb see 
toote kallimaks. Ettepanekute tegemine likviidsuse efektiivsemaks muutmiseks on käesoleva töö 
praktiliseks väljundiks. Valuutakursside muutus on turusündmuste tagajärg, mida ette ennustada 
on kas väga keeruline või võimatu. Klientide jaoks on aga rahvusvahelisi ülekandeid tehes sel 
hetkel kehtiv kurss oluline, sest sellest sõltub raha saajani jõudva summa suurus. Autor keskendus 
neljale Aasia sihtvaluutale, mille puhul on likviidsuse planeerimine kõige problemaatilisem ning 
tõi analüüsis välja igale sihtvaluutale omakorda viis suurimat algvaluutat – kokku 20 mudelit. Töö 
andmestik jaguneb kaheks – ülekannetega seonduvad andmed pärinevad TransferWise’st ning 
valuutakursside andmed on Thomson Reuters Eikonist. Andmed on päevased ning autor valis 
perioodiks kaks aastat ja kaks kuud – 1.jaanuar 2017 kuni 28.veebruar 2019. Aegridade analüüs 
vähimruutude meetodil on teostatud ökonomeetriapaketis Gretl. Regressioonmudeli sõltuvaks 
muutujaks on maksete mahu muut. Empiiriline analüüs näitas, et 18 mudeli puhul oli valuutakursi 
muutus maksete mahu muudu puhul oluline, samuti oli oluline roll nädalapäevadel. Kaugus 
eeldatavast palgapäevast ei olnud enamike mudelite puhul oluline. Ettepanekud ning analüüs 
likviidsuse planeerimise kohta tegi autor EURTHB (euro/Tai baat) ja GBPTHB (Inglise nael/Tai 
baat) mudelite baasil, kuna teiste puhul osutus autokorrelatsiooni mõju liiga tugevaks, mis oli 
teatud määral selliste aegridade puhul ootuspärane. Empiirilise analüüsi tulemusi ei ole võimalik 
laiendada ettevõtte üleselt, kuid need on piisavad, et teha ettepanekud vähemalt Tai baati 
likviidsuse planeerimise parendamise jaoks.   
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